

TÜRKİYE İŞİTME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
2022—2023 SEZONU BASKETBOL TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU STATÜSÜ

SAMPİYONA ADI	2022-2023 SEZONU BASKETBOL ERKEKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
TARİHİ YERİ	04-08 Mayıs 2023 KARABÜK
YAŞ KATEGORİSİ	2022-2023 Sezonu Basketbol Türkiye Şampiyonası müsabakalarında oynamak için, alt yaş 16 ve üst yaş sınırı 45'tir. 45 yaş üstünde bulunan sporcular müsabaka listesine dahi yazılamaz. 35 ve 45 yaş arası 3 sporcu listeye yazılabilir, aynı anda müsabaka içinde yer alabilir. Sporcunun yaş sınırlaması en küçük 2007 yılı doğumlu sporcular olmakla birlikte 1987 ve 1977 yılı doğumlu sporculardan en fazla 3 sporcu olmalıdır.
TEKNİK TOPLANTI	04 Mayıs 2023 saat 10:00
TEKNİK BİLGİ	<p>1-Basketbol ligleri FIBA Uluslararası basketbol oyun kurallarına göre oynanacaktır.</p> <p>2- Türkiye Şampiyonası ön başvurusunu yapan kulüplerin 28.04.2023 tarihine kadar Türkiye Şampiyonasına katılacağına belgeleyen taahhütname belgesini bilgi@tiesf.gov.tr mail adresi aracılığıyla federasyona göndermeleri gerekmektedir. Bu işlemlerin yapılmaması durumunda kulüplerin Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı bulunmayacaktır. Müsabakalara katılacaklarını taahhüt eden kulüplerin şampiyonaya mazeretsiz olarak katılmaması halinde bir sonraki Federasyon bünyesinde organize edilen ilgili branş müsabakalarından 1 yıl süre ile men edilecek ayrıca 1.000.-TL ceza ödemek durumunda kalacaklardır.</p> <p>3- Takımlar müsabakalara gelirken 2 takım forma getirmek zorundadır. Ev sahibi takım açık renk forma bulundurmak zorundadır.</p> <p>4- Kulüp katılım listeleri 2 idareci 2 antrenör, 1 tercüman ve 12 sporcu olmak üzere toplam 17 kişiden oluşacaktır.</p> <p>5- Şampiyonaya katılacak kulüpler buldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü onaylı liste ile gelmeleri gerekmektedir.</p> <p>6- Müsabaka fikstürü teknik toplantı ve kura çekiminden sonra duyurulacaktır.</p>
CEZAI MÜEYYİDELER	Disiplin talimatlarına aykırı davranış, eylemlerde bulunan veya ihraç edilen kulüplerin idareci, antrenör, sporcu, tercüman, masör fizyoterapist, sağlıkçı, doktor, malzemeci, vb. görevli kişiler hakem gözlemci ve federasyon temsilcisinin tutacağı raporlara göre disiplin kuruluna sevk edilirler. Müsabakalara yapılacak itiraz bedeli 1000 TL olup bu ücreti yatırmayan kulüplerin itirazları dikkate alınmayacaktır.
ÖDÜL VE HARCIRAHLAR	Müsabakaların tamamlanıp tescillenmesi sonrasında sıralamada ilk 8 takımında yer alan kulüplerin harcırah ve yolluk ücretleri federasyon tarafından karşılanacaktır. Ödeme yapılacak kulüpler belirlenirken grup müsabakaları dikkate alınarak grupta alınan puanlar ve averaj sayıları değerlendirilecektir. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü onaylı listede bulunan yukarıda belirtilen 1 idareci, 1 antrenör, 1 tercüman 12 sporcu olmak üzere toplam 15 kişiye kanuni harcırahları ödenecek, müsabakalardan men edilen ve disiplin kuruluna sevk edilen kişilere ödeme yapılmayacaktır. Şampiyonada dereceye giren kulüplere kupa ve madalya verilecektir.
TALİMATTA BULUNMAYAN HÜKÜMLER	Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu Yönetim Kurulu, gerekli gördüğü takdirde Türkiye Şampiyonası statüsünde değişiklik yapma yetkisine sahiptir.

MÜSABAKALARDA MÜCADELE EDECEK TÜM KULÜPLERE BAŞARILAR DİLERİM
Kerim VURAL
Federasyon Başkanı